书书书

云南省人民政府办公厅文件

云政办发 !

!"#$

"

#"$

号

云南省人民政府办公厅关于云南省

信息化领导小组更名为云南省信息化和

信息产业发展领导小组的通知

各州#市人民政府$省直各委#办#厅#局%

根据工作需要和人员变动情况$省人民政府决定将云南省信

息化领导小组更名为云南省信息化和信息产业发展领导小组 &以

下简称领导小组'$并对领导小组组成人员进行调整(现将调整

后的领导小组组成人员名单通知如下%

组
!

长%陈
!

豪
!

省委副书记#省长

副组长%李
!

江
!

省委常委#常务副省长

赵
!

金
!

省委常委#省委宣传部部长

)

#

)

董
!

华
!

副省长

李邑飞
!

省政府秘书长

曲新勇
!

云南省军区副司令员

成
!

员%林金宏
!

省委副秘书长#办公厅主任

罗昭斌
!

省政府副秘书长

崔茂虎
!

省委组织部副部长#省人力资源社会保障

厅厅长

李
!

茜
!

省委宣传部副部长#省委外宣办 &省新闻

办'主任

戚桥海
!

省国家保密局局长

李建林
!

省国家密码管理局局长

杨洪波
!

省发展改革委主任

海文达
!

省发展改革委副主任

岳跃生
!

省工业和信息化委主任

张建明
!

省工业和信息化委副主任

何金平
!

省教育厅厅长

龙
!

江
!

省科技厅厅长

董家禄
!

省公安厅副厅长

王银锋
!

省安全厅厅长

陈建国
!

省财政厅厅长

张玉明
!

省农业厅厅长

和良辉
!

省商务厅厅长

)

!

)

蔡春生
!

省文化厅厅长

温
!

剑
!

省国资委党委书记#副主任

杨榆坚
!

省质监局局长

梁宗华
!

省新闻出版广电局局长

张云松
!

省统计局局长

张宪伟
!

省法制办主任

李奇磊
!

云南出入境检验检疫局副局长

向
!

剑
!

省通信管理局局长

王建东
!

人民银行昆明中心支行副行长

领导小组下设办公室在省工业和信息化委$办公室主任由岳

跃生兼任(

云南省人民政府办公厅

!"#$

年
##

月
#%

日

&此件公开发布'

)

&

)

抄送%省委各部委$省人大常委会办公厅$省政协办公厅$省法

院$省检察院$云南省军区(

滇中新区筹备组(

!

云南省人民政府办公厅
!"#$

年
#!

月
#'

日印发

)

%

)